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
condomínio).
Barracão na Rua 12 setor 
Itaguaí I,  com 2 quartos, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem R$ 450.00.

Casa com 3 quartos sen-
do 1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, jardim 
de inverno, garagem 
grande, edícula no fundo, 
na Av. Caixambú Caldas 
D’Oeste.
Chalé com 3 quartos sen-
do 1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área 
de serviço, área com 
churrasqueira  e fogão a 
lenha no setor Mansões 
das Águas Quentes.
Área com 6,000 m² no 
setor Caldas D’Oeste.
Área de esquina com  
797 m²  em excelente 
localização no Centro 
da cidade.  Preço de 
Ocasião.
Área de 37.000 m², situa-
do no anel viário em fren-
te a Faculdade Unicaldas 
Campus II, com vista 
para o lago de Corumbá, 
excelente para edificação 
de Condomínios.
Área  com  800 m²  na 
Av.  Ciro Palmerston, no 
Centro da Cidade.



Casa Amarela está localizada no Itaguaí III

CRECI F7563

ALUGUEL
CASA

ITANHANGA – Rua B09; 
3 /4  (sendo 01 suí te) , 
sl, coz, wc social,  área 
serv., edícula e garagem. 
NOVA VILA - qd 06, lt 12 
; 3/4 (sendo 01 suíte) sl, 
coz, WC social área servi-
ço e garagem.

 APARTAMENTOS
Cond. Orquídea da Serra; 
2/4 (sendo 01 suíte), sl, 
coz, WC social, área serv. 
e garagem. Mobiliado.
Excelente Cobertura –Ed. 
Jonas L. Moraes – Cen-
tro, 4/4(sendo 02 suítes), 
sl, cozinha, DCE, 02 wc 
social, 02 garagens. Área 
lazer c/ piscina, churras-
queira. Linda vista pano-
râmica.
COND. JONAS LOPES 
- 2/4 (1 suite) garagem e 
demais dependencias.
Cobertura,  Nova Vila; 
Rua B, Qd.37 Lt.13 – 4/4 
(sendo 01 suíte), sl, coz, 
wc social, área c/ chur-
rasqueira, área lazer  e 
garagem.
Cond. Guilherme Gonçal-
ves; Centro – ¾(sendo 01 
suíte), sl, coz.

Edifício Monte Carlo – 
Centro; 2/4 (sendo 01 
suíte), sl, coz, área serv. 
e garagem rotativa.

SALAS COMERCIAIS
GALPÃO - Santa Efigênia 
com banheiros.
Ed. Guarujá no Centro, salas 
próximo ao HSBC.
Galeria Mara Morena - Café/
Lanchonete.
CENTRO - Rua antonio C. 
Godoy - salas com banhei-
ro, ao lado da igreja fonte 
da vida.
CENTRO; Alameda Contor-
no – salas c/ banheiro.
CENTRO; Av. Cel. Bento Go-
doy nº700 – Sala c/ WC.
NOVA VILA; Posto AGIP – 
sala comercial.
GALERIA PORTAL DO SOL 
– Bairro Thermal.
TOULLON PARK; Av. das 
Nações, Qd.19 Lt.1R, salas 
09 e 10 c/ banheiro . Próximo 
ao Fórum.

VENDASVENDAS
APARTAMENTOS

ORQUÍDEAS DA SER-
RA – 02 quartos c/suíte, 
garagem, elevador, lazer c/
piscina fria e churrasqueira, 
próximo ao estádio, deso-
cupado.

NOBILE  THERMAS – Suíte 
Flat, sala, quarto, banheiro 
c/ hidro, ar-condicionado 
(02), estacionamento exclu-
sivo, mobiliado, andar alto, 
frente p/ parque aquático c/ 
07 piscinas, fitness, jogos, 
sauna, quadra, restaurante, 
salões de convenções e de 
festas. Preço para vender 
mesmo, ligue e confira.
VARANDAS DOS BURITIS 
– 01 quarto, sala, cozinha 
americana, banheiro, va-
randa, garagem rotativa, la-
zer c/ churrasqueira, sauna 
e 02 piscinas frias. 
CASA DA MADEIRA – 02 
quartos sendo 01 suite, 
banheiro social, sala, co-
zinha americana, varanda 
gourmet c/ churrasqueira, 
parque aquático termal 
c/ 09 piscinas e completa 
estrutura de lazer e serviços 
de hotelaria. Apartamento 
de 5º andar, canto, nascen-
te. Localização central. Ágio 
+ parcelas. Entrega 2014.
SERRA VERDE – 02 quar-
tos, sala, cozinha conju-
gada, sacada, banheiro, 
garagem, elevador, próximo 
ao estádio, desocupado.
G.G. OLIVEIRA– Centro, 03 
quartos, sendo 01 suite, sala, 
varandas, garagem, elevador 
panorâmico, cobertura coleti-
va c/ piscinas frias, sauna,  ao 
lado da Casa Bahia.

ÁGUAS SERRANAS – 
DUPLO – Bandeirante/
Praça do Cerrado, 134 m², 
04 quartos sendo 02 sui-
tes, 01 hidromassagem, 
02 banheiros sociais, 03 
salas, escritório, cozinha, 
a.s., 02 garagens exclusi-
vas, armários, 02 andares 
s/ elevador, portão eletrô-
nico. Preço de oportunida-
de, financia CEF.
COBERTURA DUPLEX 
– Ed.  ATALANTA -  03 
quartos, sendo 02 suites, 
cozinha planejada, ba-
nheiro social, sala íntima, 
terraço c/ churrasqueira 
e sauna, garagem, 105 
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
coberta). R$ 422,00.
GALPAO no Recanto dos 
Eucaliptos – Com 02 ba-
nheiros, medindo apro-
ximadamente 335,00m², 
com cobertura de zinco, 
forrado e um portão de 
correr. R$ 2.502,00

LOTE no Itaicí II – Lote 
medindo aproximadamen-
te 180m² com uma suíte 
medindo aproximadamen-
te 20m². R$ 452,00
ESTAMOS PRECISANDO 
PARA LOCAÇÃO IME-
DIATA, CASAS E APAR-
TAMENTOS DE 02 E 03 
QUARTOS. 

VENDA: 
TEMOS CASA P/VEN-
DER FINANCIADO PELA 
CAIXA PROGRAMA MI-
NHA CASA MINHA VIDA 
E OUTROS.
LOTE no Parque Real si-
tuado na Qd. 10 nº 17 me-
dindo Aproximadamente 
610.91m² R$ 22.000,00.
APTO no Edifício Ther-
mas de Paradise no Rio 
Quente - 02 quartos, sen-
do 01 suíte, banheiro 
social, sala, cozinha, área 
de serviço e garagem. R$ 
180.000,00
APTO MOBILIADO no 
Ecologic Park – 02 quar-
tos, sendo 01 suíte, 01 
banheiro social, sala, co-
zinha, área de serviço, 
varanda  com vista para 
a cidade, e garagem. R$ 
120.000,00

APTO no Ed. Costa Rica - 
03 quartos, sendo 01 suíte, 
02 banheiros, sala, copa, 
cozinha, área de serviço, 
02 sacadas de frente p/ 
avenida, 01 vaga na gara-
gem. R$ 180.000,00
APTO no Ecologic Park 
– 02 quartos, sendo 01 
suíte, 01 banheiro social, 
sala, cozinha, área de 
serviço, varanda  de frente 
para as piscinas, e gara-
gem. R$ 110.000,00
APTO no Setor Oeste Ed. 
Athenas – 03 suítes, sala, 
copa, cozinha, banheiro, 
área de serviço, com ar-
mários nos quartos, piso 
de porcelanato, blindex 
nas sacadas e 01 box de 
garagem. R$ 230.000,00. 
CASA no Itanhangá I – 03 
quartos, sendo 01 suí-
te, banheiro, sala, copa, 
cozinha, jardim de in-
verno, área de serviço, 
varanda,garagem, mais 
uma edícula nos fundos 
com 01 suíte, sala e co-
zinha, com portão ele-
trônico, interfone, cerca 
elétrica, alarme, com ar-
mários nos quartos, cozi-
nha e nos banheiros. R$ 
230.000,00

CASA no Parque Real – 
02 quartos, sendo 01 su-
íte, banheiro, sala, copa, 
cozinha, área de serviço, 
poço com água potável, 
pomar e garagem, com 
mais um quarto nos fun-
dos e um galpão coberto 
nos fundos. Forro de PVC, 
lote 14x30m(420m²). R$ 
80.000,00
CASA no Itaicí II – 03 
quartos, 02 banheiros, 
sala, cozinha, lavanderia 
garagem para 03 carros, 
poço com água potável e 
pomar. R$ 100.000,00
CASA no Itaguaí  – 03 
quartos, sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, área de 
serviço e garagem. R$ 
125.000,00.

VENDE OU ALUGA 
GALPÃO COMERCIAL NO ITANHANGÁ, ESTRUTURA 

METÁLICA COM PISO GRANITINO, 02 BANHEIROS, MEDINDO 
APROXIMADAMENTE 450M² DE ÁREA CONSTRUÍDA. 

PRÓXIMO A RODOVIÁRIA PREÇO DE OCASIÃO.



ALUGUEL:
CASA

Casa ¾, w.c., sala, co-
zinha, área de serviço, 
garagem-Rua B-03, Qd. 
08, Lt. 03 Pq. Das Brisas 
R$ 550,00
Casa ¾, w.c., sala,copa,  
c o z i n h a ,  á r e a  d e 
serviço,dispensa,  ga-
ragem .Rua A Qd.11, 
Lt. 10. Jardim Roma R$ 
750,00

APARTAMENTOS:
Solar das Águas- Jardim 
dos Turistas 2/4,sala,coz. 
área de serviço,banh. 
social. R$380,00

APARTAMENTO 
MOBILIADO

E d . J o n a s  L o p e s -
Centro-Duplex- Apto 
1 0 0 3 .  ¾ ,  s e n d o  1 
suite,sl,coz,lavabo,dep.
e m p r e g a d a  2 6 0 m ² .
R$1.500,00 incluso con-
dominio
Res. Orquideas da Ser-
ra, apto 804, 2/4(sendo 
1 suite), sala, cozinha, 
área de serviço,garagem 
R$ 800,00 incluso cond

SALAS COMERCIAIS
Rua P Qd 07 Lt 01 - Nova 
vila 20M² R$ 260,00
Centro Comercial Hé-
lio Lopes de Moraes – 
Centro Salas a partir de 
R$180,00.
Av. B, Qd. 16, Lt. 13, 
Bairro Nova Vila sen-
do  03 salas comercias 
com banheiro. R$ 450,00 
(cada)
Rua Bento de Godoy 
Neto, Qd.55, Lt. 01 – San-
ta Efigênia, 170 m² R$ 
1000,00
Avenida Alameda De Go-
doy Quadra.A Lote. 01,02 
Salas 08/09 Centro  R$ 
700,00

LOTES
Rua Ant° Inocêncio de 
Oliveira Qd 25 Lt 13- Cen-
tro R$465,00

GALPÃO
AV. A, QD. 02, LT. 7/8 – 
ITAJA -  R$ 2.500,00
Para Igreja, Transpor-
tadora, Supermercado, 
etc. 360m²

VENDAS:

APARTAMENTOS
Apto 2/4, sala, cozinha, 
área de serviço, gara-
gem, Setor Turista I R$ 
85.000,00
Apto ¾, sendo 01 suíte, 
01 W.c, sala 02 ambientes, 
coz, a. de serviço, saca-
da, garagem, armários 
fixos.  Ed. Bella Cittá. 
R$130.000,00
Apto 2/4(sendo um su-
íte), banh. Social, sala, 
cozinha, área de serviço, 
sacada, parque aquático. 
Setor: Jd. Dos Turistas, 
prox. Ao clube Prive. 
Apto 2/4, 01 WC social, 
coz, área de serviço, sala, 
sacada, garagem. Setor 
Central.
Apt ¼ - Ed. Kananchuê, 
linda mobília – Vistas para 
piscinas
Apto 3/4 todo mobiliado 
(sendo um suíte) 01 WC, 
sala coz, área de serviço, 
garagem. Setor Oeste.
Apto ¼ amplo, sala, coz, 
sacada, área de lazer, 
garagem. Setor Olegário 
Pinto. R$ 55.000,00

02 Coberturas no centro. 
Preço excelente!
Apto 2/4, sl, coz, banh 
, área serviço, sacada, 
garagem. Setor Central. 
R$70.000,00
¾ (sendo 2 suites, sl, copa, 
coz, banh, área de serviço, 
sacada, garagem. Setor 
Oeste – R$190.000,00
Apto 3/4, sendo 01 suite, 
sala e cozinha conjuga-
das, banheiro social, área 
de serviço, sacada p/ fun-
dos – em frente campo 
do caldas. R$85.000,00 
– cond. R$116,00

CASAS:
Casa ¾, sendo 02 sui-
tes, sl,copa, coz, banh 
social,área de serv, pis-
cina, quintal, garagem 
p/4 carros –prox Superm 
Dona Xepa. R$180.000,00
Casa ¾ (sendo um suíte), 
01 WC social, sala, cozi-
nha, área de serviço, ga-
ragem p/ 02 carros. Obs.: 
Faltando pintura, e o imó-
vel pode ser financiado. 
Setor: Jardim Metodista. 
Valor: 100.000,00.

Casa ¾ (sendo um suíte), 
sala, cozinha, copa, área 
de serviço, churrasqueira, 
01 WC social, garagem p/ 
03 carros, ótimo acaba-
mento. Setor: Itanhangá 
II. Valor: 240.000,00.
Casa ¾ (sendo 02 sui-
tes), 02 WC social, sala, 
cozinha, copa, área de 
serviço, portão eletrônico, 
churrasqueira, lavanderia, 
garagem p/04 carros, oti-
mo acabamento. Setor: 
Itaguaí II , prox. Ao Fórum.  
Valor: 280.000,00.
Casa ¾ (sendo um suite), 
sala, cozinha, copa, 01 WC 
social, área de serviço, 
varanda, quintal garagem 
para 02 carros. Setor: 
Caldas do Oeste Valor: 
120.000,00.
Casa ¾ (sendo um suíte), 
01 WC social, 2 salas, co-
zinha, area de serviço, ga-
ragem.Setor:Jardim dos 
Buritis. Valor: 125.000,00. 
(Proximo a Pestalozzi)
Casa 3/4 (sendo 1 suite), 
sala conjugada com co-
zinha., w.c.,copa,área de 
serviço,garagem- Itanhan-
ga I R$ 170.000,00

Casa com ponto comer-
cial ¾, sala, cozinha, 
01 banheiro social, área 
de serviço,  garagem 
p/04 carros, contendo 
02 barracões e uma sala 
comercial. Setor: Parque 
Real Av. Bento de Godoy, 
prox. Ao supermerca-
do Bom Preço. Valor: 
170.000,00.
Casa no Lago: 03 quartos, 
sendo 01 suite, 2 banh.
social,sl,copa,coz,área 
de serviço,  varanda, 
garagem p/ 03 carros. 
R$300.000,00 – Proximo 
ao  Clube Porto Seguro.
NOVA - 03 quartos, sen-
do 01 suite, 1 banheiro.
social,sl,copa,coz,área 
de serviço,  garagem. 
Itaici 2. P/Financiamento. 
R$135.000,00 

SOBRADOS
Sobrado + 02 chalés e 01 
suíte – Proximo ao Empó-
rio Dona Xepa(Aceita-se 
imóvel em Brasilia no 
negocio)
3/4, (sendo 02 suites), sl, 
copa, coz, banh, escrito-
rio, garagem, piscina. St. 
Oeste  - R$250.000,00

5/4 (sendo 3 suítes) , 
sala, bar, 02 sacadas pa-
norâmicas, garagem p/03 
carros 326 m² - St.Oeste - 
R$ 280.000,00 - Aceita-se 
permuta.

LOTES / ARE-
AS / SÍTIOS

Área 1.500 m²  - Con-
t e n d o  1 2  q u i t i n e -
tes – prox ao pronto 
socorro(própria para es-
colas, creches,clinicas 
e etc.)
Área 1.500 m²   - própria 
para posto  de gasolina e 
outros projetos na cida-
de do Rio Quente(mais 
informações no site)
02 Lotes - Rua JB-23, 
Qd.52 Lts 08 e 09 – Bair-
ro Belvedere 2
600m de acesso ao lago!   
Vende área de 53,34 hec-
tares (11 alqueires goia-
nos com pastagens), a 
24 km de Caldas Novas, 
local belíssimo. Aceita-
se imóveis.
Área 3.500M² Setor Cal-
das do Oeste.  
360m² - Setor Bandeiran-
tes - Rua 11 Qd:20 Lt:21

30 Alqueres de ter-
ra plana maciça, toda 
agricultável, no Sapé 
de c ima,  com rego 
d´agua,  nascentes , 
casas ,curra l ,pomar 
e criatório de peixe.
(aceita parte do pgto 
em imóveis) Região 
Sapé
360m²- Setor Bandei-
rantes – Rua: 07 de Se-
tembro ( de esquina)
03 lotes (1.080 m²) - 
Rua B-6  - St Itanhan-
ga I -  R$150.000,00 
(R$50.000,00) 
SALAS COMERCIAIS

02 salas Ed. Tangarai 
Center, blindex, super 
opor-unidade, exce-
lente p/ consultórios 
dentários, R$ 45.000,00 
as 02 salas.
Restaurante “Flor de 
Pequi”, contendo 2 su-
ítes nos fundos, 410 m² 
de construção, toda no 
tijolinho à vista – Av. 
Edias Bufarcol – Setor 
Belvedere(Aceita-se 
apto de 2/4 e ¾ em Goi-
ânia  e Caldas Novas.)

VENDAS
CASA 2/4 + suíte, Itanhan-
gá I R$ 120.000,00.
CASA ¾ + 2 salas comer-
ciais ao lado Itaici II, R$ 
450.000,00.
CASA com 3  su í tes , 
n o  B a n d e i r a n t e ,  R $ 
220,000.00.
C A S A ¾  ,  A v e r b a -
da Vi la  Mul t i rão ,  R$ 
130.000,00.
CASA ¾ , Bandeirantes, 
R$ 250.000,00.
CASA Jardim Esmeralda 
¾ , R$ 85.000,00.
CASA Condominio fecha-
do 57 m2 R$ 60.000,00.
CASA Santa Efigênia R$ 
40.000,00.
CASA 2/4 Averbada Jar-
dim Serrano, 80.000,00.
APTO. com mobília, Ate-
nas ¾, R$ 190.000,00.
APTO. com mobília, Ate-
nas 2/4, R$ 150.000,00.
A P T O .  n o  E c o l o -
gic, mobiliado 2/4, R$ 
110,000.00.
APTO. Costa Rica ¾ , R$ 
140.000,00.
APTO de 1 e 2/4 finan-
ciados em 60 meses no 
centro.

VENDA
LOTES residenciais no Setor 
Universitário para constru-
ção imediata. Poucas Uni-
dades! Pequena entrada e 
R$200,00 mensais (com água 
encanada, luz, transporte, as-
falto na via principal, Bairro 
já habitado)
LOTE QD.5-A Itanhangá I, 
360,00m²  (R$40.000,00)
LOTE de esquina comercial 
na Avenida principal do Setor 
Universitário. R$25.000,00.
ÁREA com 4.175,00 m² (11 
lotes) na  Mansões das Aguas 
Quentes, R$40.000,00.
ÁREA com 2.523,00m² com 
casa inacabada no Caldas 
do Oeste,  na Av. Serra Negra, 
esquina c/ anel viário.
CASA 03 quartos com suíte, 
Jd. Paraiso II, entrega em 
60 dias, pronta pela CEF, 
R$85.000,00.
CASA excelente padrão, ter-
reno grande, no Caldas do 
Oeste, (aceita parte em per-
muta) R$180.000,00.
CASA 3Q, c/ suíte, Bairro 
Bandeirante próximo a Ma-
çonaria, R$200.000,00.
CHÁCARAS Tamburi com 
1.630,00m², de fundo para 
lago Corumbá e Ribeirão 
Boa Vista, mata fechada, 
há 4,5km do centro, com 
pequena entrada mais 60 X 
500,00 mensais.
CHÁCARA na Lagoa Quente 
com 4.250,00m² plana (aceita 
60% em permuta)

APTO de 2/4 no Tulon 
ótima oportunidade!!!!
BARRACÃO com renda 
mensal de R$ 180,00 
valor R$ 20,000.00
LOTE com ba r racão 
no  I t a i c i  2  va lo r  R$ 
55.000.00
03 LOTES juntos Portal 
das Águas Quentes / 
OPORTUNIDADE.
6 SUÍTES no Jardim Ser-
rano, R$ 150.000,00.
CHACARA com córrego 
no fundo 1780 m2. valor 
R$ 30.000.00
CHACARA com 2.487,50 
m2 R$ 45.000,00.
CHACARA com 2.612,50 
m2 R$ 47.000,00. Ótima 
localidade.
CHACARA com 11.582,79 
m2 OPORTUNIDADE! R$ 
35.000,00.
RANCHO no Corumbá 
(c/mini sobrado) valor R$ 
70,000.00
SOBRADO Lago das Bri-
sas, com Sala comercial 
+ barracão no fundo, R$ 
180.000.00.
LOTES PARCELADOS 
EM ATÉ 100 MÊSES. 
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO 
(64) 3453-6304

VENDA
Jardim das Thermas 1 qt 
área de lazer completa 
apenas R$ 90.000,00.
Residencial Sain Paul 2 qts 
sendo uma suíte próxima 
ao centro R$ 140.000,00.
Residencial Thermas do  
Bandeirantes 3 qts área 
de lazer completo R$ 
180.000,00.
Residencia Village próximo 
ao Golden Dolphin 1 qt mo-
biliado R$ 55.000,00.
Condomínio Araguaia apar-
tamento de 2 qt suíte,com 
piscina R$ 80.000,00.
Condomínio San Remo 
apartamento de 1 qt  com 
piscina R$ 55.000,00.
Condomínio Fiori Di Roma 
apartamento de 1 qt todo 
mobiliado com parque 
aquático completo R$ 
85.000,00.
Casa de 3 qts com suíte,lote 
inteiro de 360 mts² R$ 
78.000,00.
Lote de 1.000m² cada um 
por R$ 50.000,00 Lagoa 
Quente.
Lote de 1200m2 Esquina no 
Caldas do Oeste.
Lote Turista II de esquina.
Lote setor Universitário.
Lote Residencial Canaam.

CONSULTE NOSSOS
 CORRETORES

ALUGUEL TEMPORADA
Apartamentos de 1 e 2/4, 
c/ ar condicionado, tela 
de proteção, mobiliado, 
com cozinha completa s/ 
rouparia e serviço de quar-
to, refeições não incluso, 
área de laser compos-
to c/ 5 piscinas, sauna, 
academia, lanchonete e 
restaurante, garagem pri-
vativa, recepção 24 ho-
ras   a partir de  R$: 80,00 
(Oitenta reais) a diária.  
(EXCETO FERIADOS, JANEIRO E JULHO)

VENDAS
Casa no Itaguaí ll, 2/4, sala, 
copa, cozinha, dispensa, 
garagem R$ 95 mil.
Casa no Itaguaí l, 3/4, sen-
do 01 suíte, sala, cozinha, 
área de serviço, área de 
lazer com piscina aqueci-
da, R$ 155 mil.
Casa de 2/4, sendo 01 su-
íete no Cond. Residencial 
Girasol R$ 65mil
Chalé, na Quadra: 10 Man-
sões da Águas Quentes, 
2/4, R$ 55 mil
Terreno no Sonho Meu, 
área de 420m² R$ 25 mil
Área de 2.800m² no Setor 
Bela Vista R$ 70 mil
A p t o , 1 / 4 , 
sala,cozinha,banheiro 
e varanda, Residencial 
Brasíl ia l l  , R$ 40 mil.

A p t o , 1 / 4 , s a l a , 
cozinha,WC, área de lazer 
completa no Jardins das 
Thermas R$ 95 mil.
Apto, 1/4, sala, cozinha, WC, 
lavabo área de 42m² Águas 
da Fonte R$ 85 mil.
Apto no Cond. Explendor, 
quarto, sala, cozinha ameri-
cana, varanda, R$ 90 mil.
Apto sem mobília no Cond. 
Enseada as margens do 
lago Corumbá, oportunida-
de R$ 90 mil.
Flat mobiliado no Golden 
Dolphim R$ 65 mil.
Flat de 32,63m² no Boulle-
vard Suíte Hotel, (mobilia-
do) R$ 130 mil.
Apto, 2/4, sendo 01 suíte no El-
dorado Thermas Park, área de 
lazer completa R$ 125 mil.
Apto, 2/4, banheiro, sala, 
cozinha americano, Cond. 
Shalon (fundo da pousa-
da costa Machado) Jar-
dim dos Turistas, apenas 
R$ 50 mil.
Apto, 2/4, sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, banheiro, 
02 sacadas, Cond. Ther-
mas das Caldas ( mobi-
liado) R$ 130 mil.
Apto, 2/4, sendo 01 suíte, 
sala, sacada, cozinha, 
área de lazer completa, 
cond. Solar da Caldas (mo-
biliado)  R$ 120 mil.
Apto, 3/4, sendo 01 suíte, 
área de lazer completa no 
Cond. Royal R$ 260 mil

VENDAS
Lote  Comercial Av. C , do 
fórum ,a mesma do fórum 
360m²  R$ 65.000,00
Lote no bandeirantes Qdº 02 
R$ 42.000,00
Sitio 11 Alqueires perto da la-
goa Quente Bastante Água 
R$ 480.000,00
APTº de 2/4 ,sendo 1 suíte 
super mobiliado no centro, 
Res. Constil  R$ 88.000,00
APTº ¼  Sala, Cozinha , 
Sacada, Todo mobiliado c/
Parque Aquático Jardim 
Privê  R$ 90.000,00
APTº ¼  Sala, Cozinha, 
Sacada, Todo mobiliado 
Eldorado thermas Park  R$ 
85.000,00
Lançamento c/Piscina de 
ondas L´Acqua Diroma IV 
R$ 90.000,00 Entrada  R$ 
9.000,00 ,  60 meses R$ 
600.00 e 5 Anuais 9.000,00  
 APTº 2/4 Sendo 1 suíte 
Todo mobiliado Residencial 
Thermas dos Bandeiran-
tes .
CASA 3/ 4 SETOR BAN-
DEIRANTES SENDO 2 
SUÍTE,SALA COZINHA 
PISCINA C/QUIOSQUE E 
CHURRASQUEIRA POR 
APENAS R$ 168.000,00
APTº 2/4 Sendo 1 suíte Todo 
mobiliado c/Parque Aquático 
no 5º Andar,Eldorado Ther-
mas Park - R$ 120.000,00

VENDA
CASA ¾, sendo um su-
íte, murada , portão de 
metalon,sem acabamento, 
R$ 85.000,00. Atrás da 
Escola “Arco Íris” Bairro 
Itaguaí II.
CASA 2/4, sala, cozinha, 
banheiro social, garagem 
para 2 carros. Bairro Parque 
Real. R$ 40.000,00.
2 CASAS DE 3/4 cada, 
com laje, 3 suítes na frente 
e 3 nos fundos. Com sala, 
cozinha, área de serviço, 
com estrutura p/ sobrado, 
lote 390m2. Próximo ao 
Sup. Dona Xepa no Jardim 
Paraíso I. R$ 250.000,00.
APTO. ¾, sendo um suíte, 
banheiro social, sala, cozi-
nha, área de serviço, va-
randa em toda área do apto. 
muito amplo. Garagem p/2 
carros independente. Aver-
bado p/ financiamento. Bair-
ro Popular (Mara Morena). 
R$ 120.000,00.
APTO. NOVO 1 e 2 quartos, 
prox. a praça quatro rodas. 
1 qto. 80.000.00 e 2 qtos. 
100.000,00. Prédio novo.
CHÁCARA 80m2 de frente, 
formada / fruteiras, uma 
casa, com laje, água corren-
te nos fundos, água enca-
nada potável. 200.00,00.

LOTEAMENTO
Asfalto, água e luz
Iluminação pública

EM OBRAS



VENDA
CASA 3/4, suíte, lage, 
atraz do Fórum.
Apartamento 2/4 mobilia-
do Residencial Girassol 
Proximo a pousadinha 
65.000,00
Lote no Setor Universitá-
rio  por apenas R$ 7 mil
Reserve agora sua casa 
2/4 ou 3/4 com pequena 
entrada e o restante fi-
nanciado pela Caixa
Lote Jardim Prive, quita-
do. R$ 5.500,00
Lote Bela Vista, ave-
n i d a  d e  a s f a l t o .  R $ 
15.500,00
Apartamento ¼ prédio 
com elevador condo-
mínio Monthe Serrah 
Jardim dos Turistas. R$ 
47.000,00
Lote 390 mts. Jardim dos 
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